Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ
________________________________________________________________________________________________

с. Первомайское 								от 25.02.2016  № 44

О награждении Почетной грамотой
Думы Первомайского района

Рассмотрев ходатайство Думы Первомайского района, в соответствии с решением Думы Первомайского района «Об утверждении Почетной грамоты Думы Первомайского района»,

ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

Наградить Почетной грамотой Думы Первомайского района и денежной премией в размере 5747, 0 рублей Чухлебову Зою Владимировну, за многолетнюю плодотворную, добросовестную работу в торговле и в связи с 60-летним юбилеем.

Председатель Думы
Первомайского района 			Г.А.Смалин

от9